

Протокол итогов закупа способом запрос ценных предложений

2021-3827

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.12.2020 21:22:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	129.00000	2 250.00	290 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	12.00000	4 151.78	49 821.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	Штука	40.00000	1 992.85	79 714.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 MM, ЦВЕТ ЛАТУННЫЙ, 3 КЛЮЧА ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 MM, ЦВЕТ ЛАТУННЫЙ, 3 КЛЮЧА	Штука	5.00000	1 992.85	9 964.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	117.00000	371.96	43 519.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 MM НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 MM	Штука	50.00000	1 494.64	74 732.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	8 181.54	16 363.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ВИЛЫ ВИЛЫ	Штука	7.00000	1 822.84	12 759.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	25.00000	300.24	7 506.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	333.60	33 360.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM	Штука	10.00000	158.46	1 584.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	14.00000	222.96	3 121.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	50.00000	730.58	36 529.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	5.00000	722.52	3 612.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	5.00000	722.52	3 612.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КУВАЛДА 10 КГ КУВАЛДА 10 КГ	Штука	2.00000	5 148.21	10 296.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КУВАЛДА 5 КГ КУВАЛДА 5 КГ	Штука	102.00000	4 317.85	440 420.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	10.00000	106.69	1 066.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	120.00000	249.10	29 892.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КУВАЛДА 1 КГ КУВАЛДА 1 КГ	Штука	2.00000	1 935.99	3 871.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КУВАЛДА 3 КГ КУВАЛДА 3 КГ	Штука	4.00000	3 979.01	15 916.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	725.89	7 258.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ЛОПАТАШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТАШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	18.00000	964.28	17 357.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	2 524.10	30 289.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ) ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	Штука	8.00000	2 492.85	19 942.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	278.00000	981.06	272 734.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140 КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40X140	Штука	10.00000	398.21	3 982.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛОМ 1300 ММ ЛОМ 1300 ММ	Штука	92.00000	2 456.96	226 040.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72 ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	7.00000	1 132.01	7 924.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	Штука	40.00000	1 827.57	73 102.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ КОРПУС ВЫПОЛНЕН ИЗ ПРОЧНОГО МАТЕРИАЛА-РЕЛЬСОВОЙ СТАЛИ, ДВУТАРОВЫЙ ПРОФИЛЬ УСИЛИВАЕТ КОРПУС, ИЗНОСОСТОЙКИЙ, АНТИКОРРОЗИОННОЕ ПОКРЫТИЕ.	Штука	5.00000	5 961.60	29 808.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ ЗАКРЕПЛЕНЫ НА ДЕРЕВЯННОМ ЧЕРЕНКЕ	Штука	2.00000	1 124.78	2 249.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ММ ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ ИЗГОТАВЛИВАЕТСЯ ИЗ ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЙ СТАЛИ СТ 45. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ВЫДЕРГИВАНИЯ ПУТЕВЫХ КОСТЫЛЕЙ.	Штука	7.00000	14 661.72	102 632.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ ФИБЕРГЛАСОВАЯ ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА 600 ГР МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ ФИБЕРГЛАСОВАЯ ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА 600 ГР	Штука	1.00000	2 220.66	2 220.66	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125 ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	5.00000	1 117.56	5 587.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	Штука	5.00000	797.32	3 986.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	55.00000	1 991.59	109 537.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100 ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	1.00000	18 571.42	18 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ТИСКИ СЛЕСАР. 140ММ ТИСКИ СЛЕСАР. 140ММ	Штука	1.00000	25 715.00	25 715.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	1 186.60	5 933.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	6.00000	1 023.04	6 138.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320 НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	6.00000	1 414.28	8 485.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СЕКАТОР МАТЕРИАЛ - МЕТАЛЛ, ПЛАСТИК, ДЛИНА 25 СМ	Штука	38.00000	598.21	22 731.98	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	МОЛОТОК 800ГР. МОЛОТОК 800ГР.	Штука	12.00000	1 063.39	12 760.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65 НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	1.00000	1 162.50	1 162.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ для РЕЗКИ ПЛАСТМАСОВЫХ ТРУБ ИЗ ПП, ПЭ, РЕ-Х (СШИТОГО ПОЛИЭТИЛЕНА), ПБ И ПВДФ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ, МАТЕРИАЛ КОНСТРУКЦИИ ИЗ ПРОЧНОГО АЛЮМИНИЯ, ЛЕЗВИЕ ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ ЗАКАЛЛЕННОЙ СТАЛИ, УЛУЧШЕННЫЙ ХРАПОВЫЙ МЕХАНИЗМ, КОНТРОЛИРУЕМОЕ АВТОМАТИЧЕСКОЕ РАСКРЫТИЕ ЛЕЗВИЯ ПРИ НАЖАТИИ НА КНОПКУ.	Штука	1.00000	37 589.28	37 589.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	МОЛОТОК 200ГР. МОЛОТОК 200ГР.	Штука	2.00000	613.82	1 227.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МОЛОТОК 500ГР. МОЛОТОК 500ГР.	Штука	9.00000	784.82	7 063.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ) НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	11.00000	2 567.85	28 246.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42 НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	2.00000	12 248.21	24 496.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250 ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	Штука	1.00000	54 208.92	54 208.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200Х5 ДО 1000В	Штука	59.00000	428.57	25 285.63	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	МОЛОТОК 1.0КГ. МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	1.00000	1 328.57	1 328.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	25.00000	908.03	22 700.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	27.00000	908.03	24 516.81	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	2.00000	961.32	1 922.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	50.00000	879.03	43 951.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	3.00000	1 991.59	5 974.77	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	50.00000	284.82	14 241.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	181.25	1 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	БОКОРЕЗЫ 125ММ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ БОКОРЕЗЫ 125ММ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ	Штука	1.00000	4 642.60	4 642.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77 НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	Штука	1.00000	115 592.40	115 592.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76 ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	1.00000	2 585.40	2 585.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	2 165.67	15 159.69	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310X50X50 МАССА - 5,1 КГ МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310X50X50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	8 356.68	41 783.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	4.00000	1 139.80	4 559.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	Штука	1.00000	12 500.00	12 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	42 386.60	42 386.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.1 Д/Э ИЗОЛЯЦИЯ ВЫПОЛНЕНА ИЗ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ РЕЗИНЫ, МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ХРОМ-ВАНАДИЙ	Штука	25.00000	741.14	18 528.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.1 Д/Э ИЗОЛЯЦИЯ ВЫПОЛНЕНА ИЗ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ РЕЗИНЫ, МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ХРОМ-ВАНАДИЙ	Штука	25.00000	606.04	15 151.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ (6-ГРАННЫЙ СТЕРЖЕНЬ) 1,2x8 Д/Э ИЗОЛЯЦИЯ ВЫПОЛНЕНА ИЗ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ РЕЗИНЫ, МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ХРОМ-ВАНАДИЙ	Штука	25.00000	1 494.64	37 366.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180MM ДЛЯ ОБЖИМА ЖИЛ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ОТ 0,08 ДО 6,0 MM2 С ШЕСТИГРАННОЙ ОБЖИМКОЙ.	Штука	1.00000	9 133.92	9 133.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	БОКОРЕЗЫ 160MM ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ ДЛИНА 160MM, ИНСТРУМЕНТАЛЬНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ХРОМОВАНАДИЕВАЯ СТАЛЬ, РУКОЯТКА ИЗ ДВУХ МАТЕРИАЛОВ	Штука	1.00000	908.03	908.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6 ПРЕСС-КЛЕЩИ КВТ ПКВК-6 53125 ЯВЛЯЮТСЯ УНИВЕРСАЛЬНЫМ ИНСТРУМЕНТОМ ДЛЯ ОПРЕССОВКИ ОДИНАРНЫХ И ДВОЙНЫХ ВТУЛОЧНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ ТОЛЬКО НА МНОГОЖИЛЬНЫХ МЕДНЫХ ПРОВОДАХ. ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ОТЛИЧАЕТСЯ ПРОСТОТОЙ В ОБРАЩЕНИИ, НАДЕЖНЫЙ ХРАПОВЫЙ МЕХАНИЗМ ОБЕСПЕЧИВАЕТ ПОЛНЫЙ ЦИКЛ ОПРЕССОВКИ. ПРЕСС-КЛЕЩИ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ РАБОТЫ С ВТУЛОЧНЫМИ НАКОНЕЧНИКАМИ В РАБОЧЕМ ДИАПАЗОНЕ СЕЧЕНИЙ НШВИ, НШВ 0.08–6.0 КВ.ММ И НШВИ(2) 2X0.5–2X4.0 КВ.ММ.	Штука	2.00000	3 985.71	7 971.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 240*260-290 СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 240*260-290	Штука	5.00000	11 292.85	56 464.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН СЪЕМНИК ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННОЙ СТАЛИ, ВИНТ 9/16-20Т ИЗ ЛЕГИРОВАННОЙ СТАЛИ С ПОКРЫТИЕМ ПРОТИВОСТОЯЩИМ СТИРАНИЮ РЕЗЬБЫ, ДЛИНА ВИНТА 175ММ, МАКС. ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5Т	Штука	1.00000	24 910.71	24 910.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАБОТЫ С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМИ СЕКТОРНЫМИ ПРОВОДАМИ И КАБЕЛЯМИ. ЭЛЕКТРОИЗОЛИРОВАННЫЙ. ДЛИНА НОЖА 180ММ. ДЛИНА СТЕРЖНЯ 50ММ.РАДИУС 40ММ. ЧЕХЛЫ-РУКОЯТКИ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ. ВЫДЕРЖИВАЕТ НАПРЯЖЕНИЕ ДО 1000В С ПЕРЕМЕННЫМИ ТОКАМИ И ДО 1500В С ПОСТОЯННЫМИ ТОКАМИ.	Штука	10.00000	7 589.28	75 892.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0045 D 400 ГОСТ 2675-80, ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0045 D 400 ГОСТ 2675-80,	Штука	2.00000	253 207.14	506 414.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	16.00000	120.53	1 928.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН. НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	16.00000	113.39	1 814.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	13.00000	136.60	1 775.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	291.96	2 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	17.00000	424.10	7 209.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	НАПИЛЬНИК П/КРУГ.200 НАПИЛЬНИК П/КРУГ.200	Штука	10.00000	328.57	3 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	НАПИЛЬНИК П/КРУГ.300 НАПИЛЬНИК П/КРУГ.300	Штука	10.00000	729.46	7 294.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	Штука	15.00000	194.64	2 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	10.00000	517.85	5 178.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	Штука	19.00000	672.32	12 774.08	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300 НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300	Штука	2.00000	532.14	1 064.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150 НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	Штука	13.00000	205.35	2 669.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.250 № 2 НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.250 № 2	Штука	10.00000	431.25	4 312.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ 300 НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ 300	Штука	14.00000	562.50	7 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400 НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400	Штука	10.00000	1 424.10	14 241.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ ДЛИНА 110 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ.	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	КЛЮЧ 10X12 КЛЮЧ 10X12	Штука	10.00000	166.07	1 660.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	КЛЮЧ 12X14 КЛЮЧ 12X14	Штука	10.00000	195.53	1 955.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КЛЮЧ 13X14 КЛЮЧ 13X14	Штука	10.00000	195.53	1 955.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	10.00000	224.10	2 241.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	10.00000	292.85	2 928.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-46 КЛЮЧ РАЗВОД. КР-46	Штука	2.00000	3 498.21	6 996.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	2.00000	1 641.07	3 282.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	11.00000	3 280.35	36 083.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	10.00000	282.14	2 821.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	4.00000	5 663.39	22 653.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

108	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	Штука	3.00000	1 962.50	5 887.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1 КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	Штука	3.00000	1 641.07	4 923.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 10*10 КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 10*10	Штука	10.00000	141.07	1 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12 КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12	Штука	10.00000	159.82	1 598.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13 КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13	Штука	10.00000	169.64	1 696.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14 КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14	Штука	10.00000	197.32	1 973.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 473.33	3 473.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83 НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	2.00000	89 516.00	179 032.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ	Штука	1.00000	149 476.43	149 476.43	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 44 ММ КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 44 ММ	Штука	2.00000	3 676.82	7 353.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

118	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 568.75	4 706.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ КЛЮЧ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ, ПОЛНОСТЬЮ ПОЛИРОВАННЫЙ. ДИАМЕТР 36 ММ, ДЛИНА 410 ММ. НАКИДНОЙ КЛЮЧ ОТОГНУТ НА 15 ГРАДУСОВ, С 12-ГРАННЫМ ПРОФИЛЕМ. РОЖКОВЫЙ КЛЮЧ ПОВЕРНУТ НА 15 ГРАДУСОВ.	Штука	1.00000	3 052.44	3 052.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	Штука	10.00000	448.21	4 482.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	10.00000	142.85	1 428.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127-24А(14А) КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127-24А(14А)	Штука	10.00000	8 235.71	82 357.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С	Штука	10.00000	10 021.42	100 214.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22	Штука	24.00000	367.85	8 828.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	50.00000	135.71	6 785.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	80.00000	163.39	13 071.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	20.00000	301.78	6 035.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2 600230 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2 600230	Штука	50.00000	353.57	17 678.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	32.00000	1 162.04	37 185.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	32.00000	1 162.04	37 185.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

133	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 196.23	35 886.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83 КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	70.00000	375.30	26 271.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	100.00000	353.57	35 357.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	КРУГ АЛМАЗНЫЙ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПРЯМОГО ПРОФИЛЯ 1А1 150x20x5x32 КРУГ АЛМАЗНЫЙ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПРЯМОГО ПРОФИЛЯ 1А1 150x20x5x32	Штука	5.00000	22 079.87	110 399.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ - ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	2.00000	1 953.78	3 907.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ-ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	42.00000	1 785.31	74 983.02	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ-ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	2.00000	1 196.23	2 392.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79 ДЛЯ АБРАЗИВНОЙ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛОВ, СПЛАВОВ, ДРЕВЕСИНЫ И ДРУГИХ МАТЕРИАЛОВ С ПРИМЕНЕНИЕМ ИЛИ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ СМАЧИВАЮЩЕ-ОХЛАЖДАЮЩИХ ЖИДКОСТЕЙ	Метр погонный	2.00000	1 247.66	2 495.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	80.00000	241.07	19 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	23.00000	189.28	4 353.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	80.00000	1 006.36	80 508.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125X1.0X22.2MM, 8600 ОБ/МИН СОСТАВ - ОКСИД БЕЛОГО АЛЮМИНИЯ, ДЛЯ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ И РЯДОВОЙ СТАЛИ. ВЫСОКАЯ СКОРОСТЬ РЕЗАНИЯ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЗАУСЕНЦЕВ, ИЗНОСОСТОЙКОСТЬ. ВЕС 30 ГР. 8600 ОБ/МИН	Штука	60.00000	187.50	11 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	НАБОР СЛЕСАРЯ • Плоскогубцы регулируемые с декоративным покрытием рукояток;• Плоскогубцы комбинированные с декоративным рукоятками;• Молоток слесарный стальной 0,5кг;• Бородак 2,0мм;• Бородак 3,2мм;• Кернер 2,0мм;• Кернер 3,2мм;• Отвертка комбинированная 1,0x6,0/№2;• Зубило 16x160;• Ключ разводной А150 (КР-19);• Чертилка;• Кусачки боковые 160мм с декоративной рукояткой;• Сумка инструментальная. • Ведомость комплектаИнструмент имеет цинковое защитное покрытие.Плоскогубцы и кусачки боковые имеют декоративное покрытие на рукоятках из полиэтилена высокого давления, на регулируемых плоскогубцах декоративное покрытие рукояток выполнено из однослойного пластизола.Для удобства хранения набор инструмента «Слесаря» размещен в сумке-органайзере, выполненной из прочной ткани, фиксируется в двух местах на застежки-липцы. В собранном виде набор имеет компактный размер (120x65x345, вес 2,3кг), что удобно для транспортировки и хранения.	Комплект	1.00000	1 874.10	1 874.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	8 049.10	16 098.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	4.00000	904.46	3 617.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	8.00000	2 500.00	20 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	4.00000	6 054.84	24 219.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	9 802.28	58 813.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ) НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	13.00000	3 482.14	45 267.82	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	28 155.84	28 155.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

153	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ) НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	18 561.50	18 561.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ ДИАМЕТРЫ СВЕРЛ, ММ: 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,0;5,5; 6,0; 6,5; 7,0;7,5; 8,0	Штука	4.00000	1 762.50	7 050.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ) ДИАМЕТР ОТ 8 ДО 46 ММ	Комплект	1.00000	18 694.22	18 694.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ) НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	Комплект	6.00000	32 609.40	195 656.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	4.00000	4 290.65	17 162.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	<p>НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12</p> <p>НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3, М4, М5, М6, М8, М10 - М12 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ ФУТЛЯРЕ , ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ НАРЕЗАНИЯ ВНУТРЕННЕЙ И НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБЫ ОТ М3 - М12.</p>	Штука	1.00000	4 732.14	4 732.14	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
159	<p>НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА РЕМОНТНЫХ, ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫХ РАБОТ И ОБСЛУЖИВАНИЯ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ ПОД НАПРЯЖЕНИЕМ ДО 1000 В.</p>	Штука	2.00000	13 958.38	27 916.76	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
160	<p>НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА</p> <p>ВЕС 13 КГ, ПЛАСТИКОВЫЙ ЛОЖЕМЕНТ, РАЗМЕР ПРИВОДНОГО КВАДРАТА 1/2, ПРОФИЛЬ ГОЛОВОК 6 ГРАН. (HEX), РАЗМЕР ГОЛОВОК В НАБОРЕ 8-32 ММ, МАТЕРИАЛ ХРОМ-МОЛИБДЕНОВЫЙ СПЛАВ, УСИЛИЕ ДИНОМЕТРИЧЕСКОГО КЛЮЧА 40-210 Nm, ГАЙКОВЕРТ УДАРНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ</p>	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
161	<p>НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1 - 13 ММ, КЕРНЕР 4ММ (23 ПРЕДМЕТА)</p> <p>НАБОР СВЕРЛ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КЕЙСЕ. НАЗНАЧЕНИЕ СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ. ТИП ХВОСТОВИКА ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ. ТИП СВЕРЛА СПИРАЛЬНОЕ. РАЗМЕР КЕЙСА 190Х144Х45ММ. ВЕС 1,31КГ. СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ 21ШТ (РАЗМЕРЫ 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.2, 3.5, 4, 4.2, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ММ. КЕРНЕР 4ММ. ИНСТРУМЕНТЫ ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ ЛЕГИРОВАННОЙ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ.</p>	Штука	3.00000	9 101.72	27 305.16	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
162	<p>НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА</p> <p>НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА</p>	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	<p>Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

163	НАБОР БУРОВ 9ШТ БУРЫ ПО БЕТОНУ 5-6x110MM, 8-10-12x160MM, 14-16x210MM, 18x300MM, 20x450 MM ИЗГОТОВЛЕНЫ ИЗ СТАЛИ МАРКИ 40Х	Штука	2.00000	4 501.65	9 003.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Штука	2.00000	109 821.42	219 642.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90MM (15X11X4) УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ГОЛОВКИ И КЛЮЧИ ПОДХОДЯТ ДЛЯ ВСЕХ ВИДОВ БОЛТОВ И ГАЕК, А ТАКЖЕ ДЛЯ БОЛТОВ СО СТЕРТЫМИ УГЛАМИ ДО 50%. В КОМПЛЕКТЕ 1/4?? ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12-ГРАННЫЕ (4, 4.5, 5, 5.5, 6-14MM); 1/2?? ТОРЦЕВЫЕ ГОЛОВКИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, 12-ГРАННЫЕ (10-19, 22, 24, 27, 30, 32MM); 1/2?? СВЕЧНОЙ КЛЮЧ (16MM, 21MM); КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ (8,10,12,13,14,15,17,19,22MM); 1/4??, 1/2?? ТРЕШТОТКА; 1/4?? ГИБКИЙ УДЛИНИТЕЛЬ:100MM; УДЛИНИТЕЛИ 1/4?? X50MM, 1/2??X125MM, 1/2??X250MM; ВОРОТОК 1/4??, 1/2??; КАРДАННЫЙ ШАРНИР 1/4??, 1/2??; РУКОЯТКА ДЛЯ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4??; ДЕРЖАТЕЛЬ БИТ 1/2??, БИТЫ (8,10,12,14, Т30,Т40,Т45,Т50,Т55, #2,#3,#4, 8,10,12); БИТЫ 1/4?? (Т10,Т15,Т20,Т25,Т27,Т30,Т40,#1,#2,#3, 3,4,5,6; 3,4,5,6; МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90MM(15??X11??X4??)	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ кейсе (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ) НАБОР В ЛАСТИКОВОМ кейсе, В НАБОР ВХОДЯТ 1 X 11.5 CM, ПИНЦЕТ 1 X 12 CM РУЧКА 1 X 10 CM, УДЛИНИТЕЛЬ 7 X CRV НАСАДКИ М2.5, М3.0, М3.5, М4.0, М4.5, М5.0, М5.5; 35 X ОТВЕРТОЧНЫХ НАСАДОК: 10 X TORX ОТВЕРТКА: Т3, Т4, Т5, Т6, Т7, Т8, Т91, Т10, Т15, Т20; 8 X HEX ОТВЕРТКА: Н0.9, Н1.3, Н1.5, Н2.0, Н2.5, Н3.0, Н3.5, Н4.0; 5 X КРЕСТООБРАЗНАЯ ОТВЕРТКА: 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.5; 7 X ПРЯМАЯ ОТВЕРТКА: 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0; 1 X ТРЕУГОЛЬНАЯ ОТВЕРТКА 2.0; 1 X ОТВЕРТКА ЗВЕЗДОЧКА 0.8; 2 X У ОТВЕРТКА Y2.0, Y2.5; 1 X КРУГЛАЯ ОТВЕРТКА: 1.5, ВЕС 345 ГРАММ	Штука	7.00000	8 959.94	62 719.58	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ ВИД УПАКОВКИ СУМКА. Размер сумки 36 x 29 x 11 см. КОЛИЧЕСТВО НАИМЕНОВАНИЙ ПРЕДМЕТОВ В НАБОРЕ 25: СТРИППЕР ДЛЯ ПРОВОДА, МОДУЛЬНЫЙ АДАПТЕР RJ11. ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР, НОЖ РАСКЛАДНОЙ МОНТАЖНЫЙ, ЩУП ДЛЯ КРОССА, ИЗОЛИРОВАННЫЙ, КУЧАСКИ, КАБЕЛЕРЕЗ, КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ, КРИМПЕР, ЛЕЗВИЯ К ИНСТРУМЕНТУ, НАБОР ВНУТРЕННИХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ, НАБОР ОТВЕРТОВЮ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КЕВЛАРОВЫХ НИТЕЙ И МЕДНОЙ ПРОВОЛОКИ, ОТВЕРТКА СО СМЕННЫМИ БИТАМИ, ОТВЕРТКА-ТЕСТЕР НАПРЯЖЕНИЯ, ДЛИННОГУБЦЫ КОВАННЫЕ, ПАССАТИЖИ КОВАННЫЕ, РУЛЕТКА 2М, СТРИППЕР ДЛЯ ЗАЧИТКИ КАБЕЛЕЙ, СУМКА ИЗ ТКАНИ, ТЕСТОВАЯ ТРУБКА МОНТЕРА, НАБОР ГЕНЕРАТОРА И ЩУПА ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ КАБЕЛЯ, УДАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ РАСШИВКИ КАБЕЛЯ НА КРОСС, ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ УДАРО-ВОДОЗАЩИЩЕННЫЙ	Штука	1.00000	158 537.84	158 537.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

168	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБ CR-V МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ CR-V, МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ. 8,9,10,11,12,13,1	Штука	1.00000	4 854.71	4 854.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ) ГОЛОВКИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ, ИЗГОТОВЛЕНА ИЗ ХРОМО- МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ.	Комплект	1.00000	13 750.00	13 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ПОИСК НА РАССТОЯНИИ ДО 200М.	Штука	1.00000	12 009.60	12 009.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	УРОВЕНЬ ЛАЗЕРНЫЙ 2-97A1 УРОВЕНЬ ЛАЗЕРНЫЙ 2-97A1	Штука	1.00000	8 839.28	8 839.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300 ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300	Штука	21.00000	472.60	9 924.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	11.00000	628.57	6 914.27	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	3.00000	1 933.92	5 801.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	11 834.82	23 669.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	10 061.60	10 061.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	13 636.60	27 273.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ ГОСТ 6507-90 СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ ГОСТ 6507-90 СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	12 044.64	12 044.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	32 064.28	32 064.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	29 196.42	29 196.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	14.00000	634.39	8 881.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	3.00000	1 982.14	5 946.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

183	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	4 191.96	4 191.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	РУЛЕТКА 3М РУЛЕТКА 3М	Штука	9.00000	416.07	3 744.63	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	11.00000	1 178.57	12 964.27	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 0,05 – 80,00 ЛАЗЕРНЫЙ ДИОД 635 НМ, < 1 МВТ ВЕС, ОК. 0.14 КГ КЛАСС ЛАЗЕРА 2 ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. +/- 1,5 ММ ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. < 0,5 С МАКС. ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЙ 4 С ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ 1 АККУМУЛЯТОР 3,7 В LI-ION (1 250 МА*Ч) АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНИЯ 5 МИН. ВЕС, ОК. 0.14 КГ ЕДИНИЦЫ ИЗМЕРЕНИЯ М/СМ/ММ ОБЪЕМ ПАМЯТИ (ЗНАЧЕНИЯ) 20 + 1 М ОТКИДНОЙ ШТЫРЬ – ЕСТЬ УКЛОНОМЕР – ДА ВОЗМОЖНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ НА ШТАТИВ – ДА ВЫЧИСЛЕНИЕ ПЛОЩАДИ И ОБЪЕМА – ДА	Штука	1.00000	91 317.44	91 317.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	12.00000	5 610.04	67 320.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	10.00000	34 633.92	346 339.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	11.00000	18 483.03	203 313.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150MM ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150MM	Штука	3.00000	11 342.40	34 027.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	5 800.89	5 800.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250 Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	Штука	1.00000	15 947.32	15 947.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

193	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ.Д55 РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ.Д55	Штука	2.00000	1 834.82	3 669.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	11.00000	1 667.85	18 346.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	ЦЕНТР ВРАЩАЮЩИЙСЯ УСИЛЕННОЙ СЕРИИ С КОНУСОМ МОРЗЕ №5 А-1-5У ЦЕНТР ВРАЩАЮЩИЙСЯ УСИЛЕННОЙ СЕРИИ С КОНУСОМ МОРЗЕ №5 А-1-5У	Штука	3.00000	18 031.25	54 093.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1 ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1	Штука	6.00000	8 535.71	51 214.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	3.00000	1 179.46	3 538.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

198	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ, 25 ПРЕДМЕТОВ КОЛИЧЕСТВО ЩУПОВ 25 ШТУК РАЗМЕРЫ ЩУПОВ 0.04-1.00 ММ	Штука	2.00000	3 016.30	6 032.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.9 СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.9	Штука	10.00000	145.53	1 455.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ Ф4ММ ГОСТ14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ Ф4ММ ГОСТ14952-75	Штука	50.00000	372.52	18 626.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5 СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5	Штука	10.00000	953.57	9 535.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 45,0 СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 45,0	Штука	4.00000	13 091.07	52 364.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	200.00000	41.07	8 214.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5 СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	10.00000	287.50	2 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	СВЕРЛО Ц/ХВ. 5.4 СВЕРЛО Ц/ХВ. 5.4	Штука	20.00000	50.89	1 017.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
206	СВЕРЛО К/ХВ. 25,5 СВЕРЛО К/ХВ. 25,5	Штука	10.00000	2 463.39	24 633.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26 СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26	Штука	10.00000	2 971.42	29 714.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

208	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 21,5 СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 21,5	Штука	10.00000	1 769.64	17 696.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 42,0 СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 42,0	Штука	4.00000	10 454.46	41 817.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	СВЕРЛО К/ХВ. 6,0 СВЕРЛО К/ХВ. 6,0	Штука	10.00000	675.89	6 758.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	Штука	50.00000	567.85	28 392.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	50.00000	1 143.75	57 187.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

213	БУР SDS-PLUS 14X940X1000 БУР SDS-PLUS 14X940X1000	Штука	1.00000	1 408.92	1 408.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	БУР SDS-PLUS 16X940X1000 ДИАМЕТР 16 ММ, МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ СВЕРЛЕНИЯ-ГОЛОВКА В ФОРМЕ ДОЛОТА ОБЕСПЕЧИВАЕТ БЫСТРОЕ ВРЕЗАНИЕ И ОПТИМАЛЬНОЕ УДАЛЕНИЕ МАТЕРИАЛА, ПРОЧНЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ ОБЕСПЕЧИВАЮТ НЕПРЕВЗОЙДЕННУЮ ДОЛГОВЕЧНОСТЬ	Штука	1.00000	1 606.25	1 606.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
215	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ ТИП SDS-PLUS, ДЛИНА 1000ММ, ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ 940 ММ, ДИАМЕТР 20ММ	Штука	1.00000	2 338.39	2 338.39	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	МЕТЧИК М/Р 10*1 МЕТЧИК М/Р 10*1	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	10.00000	905.35	9 053.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

218	МЕТЧИК М/Р М42Х4,5 ТИП МЕТЧИКА МАШИННО-РУЧНОЙ ДЛЯ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ ДИАМЕТР РЕЗЬБЫ (D) 42,0 ММ (М 42,0) ШАГ РЕЗЬБЫ (Р) 4,50 ММ ОБЩАЯ ДЛИНА (L) 170,0 ММ ДЛИНА РАБОЧЕЙ ЧАСТИ (L) 60,0 ММ ДИАМЕТР ОСНОВАНИЯ (D1) 28,0 ММ	Штука	10.00000	11 083.92	110 839.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
219	МЕТЧИК М24Х(3) К-Т МЕТЧИК М24Х(3) К-Т	Комплект	6.00000	4 294.64	25 767.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
220	МЕТЧИК М/Р 22Х2 МЕТЧИК М/Р 22Х2	Штука	10.00000	2 441.07	24 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
221	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20Х1,5 (К-Т) МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20Х1,5 (К-Т)	Комплект	5.00000	3 095.53	15 477.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
222	МЕТЧИК 16*2 МЕТЧИК 16*2	Штука	10.00000	1 350.89	13 508.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

223	МЕТЧИК М30Х3,5 В комплекте 2 ШТ	Комплект	5.00000	5 242.85	26 214.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
224	ПОЛОТНО МАШИННОЕ 450Х32 ПОЛОТНО МАШИННОЕ 450Х32	Штука	50.00000	1 842.85	92 142.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
225	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ГОСТ 6645-86 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ГОСТ 6645-86	Штука	90.00000	28.57	2 571.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300Х1.25 Х6МФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300Х1.25 Х6МФ	Штука	180.00000	61.99	11 158.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
227	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300ММ 425862 ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300ММ 425862	Штука	40.00000	611.60	24 464.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76 ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400x32x2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	12.00000	1 535.71	18 428.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
229	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 450x40x2 Р6М5 / ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450x40x2 Р6М5 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 450x40x2 Р6М5 / ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450x40x2 Р6М5	Штука	10.00000	2 252.67	22 526.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
230	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В.10РВ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В.10РВ	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
231	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф22 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф22	Штука	10.00000	2 071.42	20 714.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
232	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80Х2 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80Х2	Штука	20.00000	1 154.46	23 089.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

233	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 63X3 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 63X3	Штука	20.00000	592.85	11 857.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
234	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 125X2 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 125X2	Штука	20.00000	3 161.60	63 232.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
235	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф28.0 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф28.0	Штука	10.00000	3 203.57	32 035.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
236	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80X3 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80X3	Штука	20.00000	1 373.21	27 464.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
237	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X2 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X2	Штука	20.00000	1 924.10	38 482.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

238	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X3 48Z P6M5	Штука	20.00000	2 123.21	42 464.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
239	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20 ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	10.00000	1 681.25	16 812.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
240	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	4.00000	1 331.25	5 325.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
241	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	16.00000	930.74	14 891.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
242	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	16.00000	673.21	10 771.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

243	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР.,400ММ ГОСТ 26215-84 НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР.,400ММ ГОСТ 26215-84	Штука	10.00000	1 250.00	12 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
244	ПЛАШКА 10 ПЛАШКА 10	Штука	10.00000	310.24	3 102.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
245	ПЛАШКА 12*1 ПЛАШКА 12*1	Штука	10.00000	505.35	5 053.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
246	ПЛАШКА 10X1 ПЛАШКА 10X1	Штука	10.00000	308.92	3 089.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
247	ПЛАШКА 20X1.5 ПЛАШКА 20X1.5	Штука	10.00000	825.89	8 258.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

248	ПЛАШКА 33X2 ПЛАШКА 33X2	Штука	10.00000	2 078.57	20 785.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
249	ПЛАШКА 3 ПЛАШКА 3	Штука	10.00000	198.21	1 982.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
250	ПЛАШКА М6*0.5 ПЛАШКА М6*0.5	Штука	10.00000	218.75	2 187.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
251	ПЛАШКА М6X0.75 ПЛАШКА М6X0.75	Штука	10.00000	215.17	2 151.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
252	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 22x2,5 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71 ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 22x2,5 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71	Штука	10.00000	825.89	8 258.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

253	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 24x3 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71 ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 24x3 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71	Штука	10.00000	991.07	9 910.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
254	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М8Х1,25 ГОСТ 9740-71 ПЛАШКА КРУГЛАЯ М8Х1,25 ГОСТ 9740-71	Штука	10.00000	249.92	2 499.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
255	ПЛАШКА М 16*2 ПЛАШКА М 16*2	Штука	10.00000	591.96	5 919.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
256	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 20*25 РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 20*25	Штука	200.00000	916.96	183 392.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
257	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ Т5К10 16Х20 РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ Т5К10 16Х20	Штука	50.00000	769.64	38 482.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

258	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ Т5К10 16Х20 РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ Т5К10 16Х20	Штука	50.00000	802.67	40 133.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
259	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25Х16Х140 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25Х16Х140	Штука	200.00000	614.28	122 856.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
260	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ ПРАВЫЕ 2660-0005 25Х16Х140 Т5К10 ТИП1 ГОСТ 18885-73 РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ ПРАВЫЕ 2660-0005 25Х16Х140 Т5К10 ТИП1 ГОСТ 18885-73	Штука	30.00000	737.50	22 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
261	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ГЛУХИХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 16*16*140 Т5К10, С УГЛОМ ВЫРЕЗКИ ПЛАСТИНЫ 0	Штука	30.00000	792.30	23 769.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
262	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 20*16*120 Т5К10, С УГЛОМ ВЫРЕЗКИ ПЛАСТИНЫ 0	Штука	30.00000	769.64	23 089.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

263	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011) ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОБТОЧКИ ДЕТАЛЕЙ ИЛИ ЗАГОТОВОК ИЗ СТАЛЕЙ, ЧУГУНОВ, ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ И СПЛАВОВ	Штука	50.00000	2 457.14	122 857.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
264	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20 МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	Метр	400.00000	190.43	76 172.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
265	МЕТАЛЛУРУКАВ 15 ММ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУРУКАВ 15 ММ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	260.00000	167.63	43 583.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
266	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77	Метр погонный	10.00000	315.53	3 155.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
267	МЕТАЛЛУРУКАВ Д20 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ Д20 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	50.00000	262.65	13 132.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

268	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ Д 15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	60.00000	191.82	11 509.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
269	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	3.00000	1 373.32	4 119.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
270	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, 2 АККУМУЛЯТОРА 1.5 АЧ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 21/54НМ, ЧИСЛО СТУПЕНЕЙ 20+1, 450 - 1700 ОБ/МИН 2 АККУМУЛЯТОРА 1.5 АЧ, НАПРЯЖЕНИЕ 18 В, ЕМКОСТЬ АККУМУЛЯТОРА - 1,5 АЧ, ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХХ - 450-1700 ОБ/МИН, ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ В СТАЛИ/ ДРЕВЕСИНЕ - 35/10 ММ КАЗ,ДОК №5222 от 20.09.18г.	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
271	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ НАПРЯЖЕНИЕ СЕТИ 220 В, ЧАСТОТА СЕТИ 50 ГЦ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 800ВТ, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 900 ОБ/МИН, ЧАСТОТА УДАРОВ 4000 УД/МИН ЭНЕРГИЯ УДАРА 2,7 ДЖ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 26 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В СТАЛИ 13 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДЕРЕВЕ 30 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ КОРОНКОЙ В КИРПИЧЕ 68 ММ, ПЛАВНЫЙ ПУСК, РЕВЕРС, РЕГУЛИРОВКА ОБОРОТОВ, МАССА 2,8 КГ	Штука	1.00000	22 106.25	22 106.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
272	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ НАПРЯЖЕНИЕ СЕТИ 220В, ЧАСТОТА СЕТИ 50ГЦ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 720 ВТ, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 1200/2900 ОБ/МИН ЧАСТОТА УДАРОВ 24000/58000 УД/МИН, ДИАМЕТР ПРИМЕНЯЕМОГО СВЕРЛА 13 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 20 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДРЕВЕСИНЕ 40 ММ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РЕДУКТОРА 2 МАССА 2,5 КГ.	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

273	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125 БЛОКИРОВКА ШПИНДЕЛЯ ПРИ ЗАКЛИНИВАНИИ ДИСКА ДА МОЩНОСТЬ 850 ВТ ДИАМЕТР КРУГА 125 ММ МИН. ОБОРОТЫ10000 ОБ/МИН ПОСАДОЧНЫЙ ДИАМЕТР22 ММ	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
274	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ. ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ДИАМЕТР ДИСКА-150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ-1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ-220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
275	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
276	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ ЦЕПНАЯ ПИЛА С КАРБЮРАТОРНЫМ ДВУХТАКТНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ПРОДОЛЬНОЙ И ПОПЕРЕЧНОЙ РАСПИЛОВКИ ДРЕВЕСИНЫ, ВАЛКИ ДЕРЕВЬЕВ, СПИЛИВАНИЯ ВЕТОК, ЗАГОТОВКИ ДРОВ, ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ, ВЕС БЕНЗОПИЛЫ С ЦЕПЬЮ И С ШИНОЙ 7.6 КГ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ	Штука	1.00000	45 453.00	45 453.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
277	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОТРЕБЛЯЕМЫЙ ТОК-8,7А. ТЕМПЕРАТУРА ПОТОКА ВОЗДУХА НА ВЫХОДЕ ИЗ СОПЛА В РЕЖИМЕ I - 250	Штука	2.00000	25 008.88	50 017.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

278	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160x190x116ММ НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ СТАНЦИЯ 220-240В, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 750 ВТ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПАЯЛЬНИКА 50ВТ, ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР ПАЯЛЬНИКА 200-480С, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА ПАЯЛЬНИКА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП КОМПРЕССОРА ТУРБИНА	Комплект	2.00000	44 619.00	89 238.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
279	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ НОЖНИЦЫ ПОЗВОЛЯЮТ РЕЗАТЬ КАБЕЛЬ АРМИРОВАННЫЙ СТАЛЬНОЙ ПРОВОЛОКОЙ И С ИЗОЛЯЦИЕЙ ИЗ ШИТОГО ПОЛИЭТИЛЕНА БЕЗ ЗАМЯТИЯ	Штука	1.00000	48 214.28	48 214.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			6 007.00000		9 787 075.30					
				с НДС	10 961 524.34					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
25.12.2020 16:02:00	25.12.2020 16:02:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки типовой_12.03.2020_(испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3827? validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	Объявление ГРЭС.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3827? validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	Перечень требуемых документов-docx validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3827? fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	(/ru/Tender/dl/File/3827? fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	(/ru/Tender/dl/File/3827? fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Штука	129.00000	2 250.00	290 250.00	(/ru/tender/dlot/3827? no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	2
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	12.00000	4 151.78	49 821.36	(/ru/tender/dlot/3827? no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
3	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	Штука	40.00000	1 992.85	79 714.00	(/ru/tender/dlot/3827? no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDlrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1

4	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ, ЦВЕТ ЛАТУННЫЙ, 3 КЛЮЧА	Штука	5.00000	1 992.85	9 964.25	(/ru/tender/dlot/3827?no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
5	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Штука	117.00000	371.96	43 519.32	(/ru/tender/dlot/3827?no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	2
6	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	50.00000	1 494.64	74 732.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
7	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	8 181.54	16 363.08	(/ru/tender/dlot/3827?no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
8	ВИЛЫ	Штука	7.00000	1 822.84	12 759.88	(/ru/tender/dlot/3827?no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
9	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	25.00000	300.24	7 506.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	333.60	33 360.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
11	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	Штука	10.00000	158.46	1 584.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
12	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	14.00000	222.96	3 121.44	(/ru/tender/dlot/3827?no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
13	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	50.00000	730.58	36 529.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
14	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	5.00000	722.52	3 612.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
15	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	5.00000	722.52	3 612.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
16	КУВАЛДА 10 КГ	Штука	2.00000	5 148.21	10 296.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
17	КУВАЛДА 5 КГ	Штука	102.00000	4 317.85	440 420.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	10.00000	106.69	1 066.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	2
19	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	120.00000	249.10	29 892.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	2
20	КУВАЛДА 1 КГ	Штука	2.00000	1 935.99	3 871.98	(/ru/tender/dlot/3827?no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
21	КУВАЛДА 3 КГ	Штука	4.00000	3 979.01	15 916.04	(/ru/tender/dlot/3827?no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
22	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	10.00000	725.89	7 258.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
23	ЛОПАТАШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	18.00000	964.28	17 357.04	(/ru/tender/dlot/3827?no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
24	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	12.00000	2 524.10	30 289.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=24&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
25	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	Штука	8.00000	2 492.85	19 942.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=25&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
26	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	Штука	12.00000	308.58	3 702.96	(/ru/tender/dlot/3827?no=26&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
27	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	Штука	278.00000	981.06	272 734.68	(/ru/tender/dlot/3827?no=27&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
28	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40Х140	Штука	10.00000	398.21	3 982.10	(/ru/tender/dlot/3827?no=28&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0

29	ЛОМ 1300 ММ	Штука	92.00000	2 456.96	226 040.32	(/ru/tender/dlot/3827?no=29&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
30	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	Штука	7.00000	1 132.01	7 924.07	(/ru/tender/dlot/3827?no=30&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
31	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	Штука	40.00000	1 827.57	73 102.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=31&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
32	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900x30x17ММ	Штука	5.00000	5 961.60	29 808.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=32&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
33	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЯХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	1 124.78	2 249.56	(/ru/tender/dlot/3827?no=33&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
34	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ММ	Штука	7.00000	14 661.72	102 632.04	(/ru/tender/dlot/3827?no=34&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
35	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ ФИБЕРГЛАСОВАЯ ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА 600 ГР	Штука	1.00000	2 220.66	2 220.66	(/ru/tender/dlot/3827?no=35&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
36	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	5.00000	1 117.56	5 587.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=36&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
37	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	Штука	5.00000	797.32	3 986.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=37&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
38	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	55.00000	1 991.59	109 537.45	(/ru/tender/dlot/3827?no=38&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
39	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 100	Штука	1.00000	18 571.42	18 571.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=39&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
40	ТИСКИ СЛЕСАР. 140ММ	Штука	1.00000	25 715.00	25 715.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=40&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
41	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	1 186.60	5 933.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=41&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
42	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	6.00000	1 023.04	6 138.24	(/ru/tender/dlot/3827?no=42&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
43	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	6.00000	1 414.28	8 485.68	(/ru/tender/dlot/3827?no=43&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
44	СЕКАТОР	Штука	38.00000	598.21	22 731.98	(/ru/tender/dlot/3827?no=44&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
45	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	12.00000	1 063.39	12 760.68	(/ru/tender/dlot/3827?no=45&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
46	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	Комплект	1.00000	1 162.50	1 162.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=46&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
47	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ	Штука	1.00000	37 589.28	37 589.28	(/ru/tender/dlot/3827?no=47&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
48	МОЛОТОК 200ГР.	Штука	2.00000	613.82	1 227.64	(/ru/tender/dlot/3827?no=48&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
49	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	9.00000	784.82	7 063.38	(/ru/tender/dlot/3827?no=49&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
50	НОЖНИЦЫ САДОВЫЕ (БОРДЮРНЫЕ)	Штука	11.00000	2 567.85	28 246.35	(/ru/tender/dlot/3827?no=50&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
51	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	2.00000	12 248.21	24 496.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=51&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
52	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	Штука	1.00000	54 208.92	54 208.92	(/ru/tender/dlot/3827?no=52&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
53	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	59.00000	428.57	25 285.63	(/ru/tender/dlot/3827?no=53&validator=R0QzbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFy1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0

54	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	1.00000	1 328.57	1 328.57	/ru/tender/dlot/3827? no=54&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
55	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	25.00000	908.03	22 700.75	/ru/tender/dlot/3827? no=55&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
56	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	27.00000	908.03	24 516.81	/ru/tender/dlot/3827? no=56&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
57	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500Г.РС ДЕР. РУЧКОЙ	Штука	2.00000	961.32	1 922.64	/ru/tender/dlot/3827? no=57&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
58	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	50.00000	879.03	43 951.50	/ru/tender/dlot/3827? no=58&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
59	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	Штука	3.00000	1 991.59	5 974.77	/ru/tender/dlot/3827? no=59&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
60	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	50.00000	284.82	14 241.00	/ru/tender/dlot/3827? no=60&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
61	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	181.25	1 812.50	/ru/tender/dlot/3827? no=61&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
62	БОКОРЕЗЫ 125ММ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ	Штука	1.00000	4 642.60	4 642.60	/ru/tender/dlot/3827? no=62&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
63	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	Штука	1.00000	115 592.40	115 592.40	/ru/tender/dlot/3827? no=63&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
64	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	1.00000	2 585.40	2 585.40	/ru/tender/dlot/3827? no=64&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
65	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	2 165.67	15 159.69	/ru/tender/dlot/3827? no=65&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
66	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	8 356.68	41 783.40	/ru/tender/dlot/3827? no=66&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
67	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	6 964.28	6 964.28	/ru/tender/dlot/3827? no=67&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
68	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	Штука	4.00000	1 139.80	4 559.20	/ru/tender/dlot/3827? no=68&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
69	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490Х230Х280	Штука	1.00000	12 500.00	12 500.00	/ru/tender/dlot/3827? no=69&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
70	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	42 386.60	42 386.60	/ru/tender/dlot/3827? no=70&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
71	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.2 Д/Э	Штука	25.00000	741.14	18 528.50	/ru/tender/dlot/3827? no=71&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
72	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.1 Д/Э	Штука	25.00000	606.04	15 151.00	/ru/tender/dlot/3827? no=72&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
73	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ (6-ГРАННЫЙ СТЕРЖЕНЬ) 1,2x8 Д/Э	Штука	25.00000	1 494.64	37 366.00	/ru/tender/dlot/3827? no=73&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
74	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	1.00000	9 133.92	9 133.92	/ru/tender/dlot/3827? no=74&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
75	БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ	Штука	1.00000	908.03	908.03	/ru/tender/dlot/3827? no=75&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
76	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	2.00000	3 985.71	7 971.42	/ru/tender/dlot/3827? no=76&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0
77	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 240*260-290	Штука	5.00000	11 292.85	56 464.25	/ru/tender/dlot/3827? no=77&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	1
78	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН, 3 ЛАПКИ, ВЫСОТА ВИНТА 175ММ, ШИРИНА 152ММ, НАГРУЗКА 5 ТН	Штука	1.00000	24 910.71	24 910.71	/ru/tender/dlot/3827? no=78&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGIFY1czVDlrM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVMhmZ2lkaQ==	0

79	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	Штука	10.00000	7 589.28	75 892.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=79&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
80	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ 7100-0045 D 400 ГОСТ 2675-80,	Штука	2.00000	253 207.14	506 414.28	(/ru/tender/dlot/3827?no=80&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
81	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	16.00000	120.53	1 928.48	(/ru/tender/dlot/3827?no=81&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
82	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	16.00000	113.39	1 814.24	(/ru/tender/dlot/3827?no=82&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
83	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	13.00000	136.60	1 775.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=83&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
84	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	291.96	2 919.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=84&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
85	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	17.00000	424.10	7 209.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=85&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
86	НАПИЛЬНИК П/КРУГ.200	Штука	10.00000	328.57	3 285.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=86&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
87	НАПИЛЬНИК П/КРУГ.300	Штука	10.00000	729.46	7 294.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=87&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
88	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150	Штука	15.00000	194.64	2 919.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=88&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
89	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250	Штука	10.00000	517.85	5 178.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=89&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
90	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300	Штука	19.00000	672.32	12 774.08	(/ru/tender/dlot/3827?no=90&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
91	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300	Штука	2.00000	532.14	1 064.28	(/ru/tender/dlot/3827?no=91&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
92	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ150	Штука	13.00000	205.35	2 669.55	(/ru/tender/dlot/3827?no=92&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
93	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.250 № 2	Штука	10.00000	431.25	4 312.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=93&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
94	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАННЫЙ 300	Штука	14.00000	562.50	7 875.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=94&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
95	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400	Штука	10.00000	1 424.10	14 241.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=95&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	0
96	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	Штука	20.00000	150.12	3 002.40	(/ru/tender/dlot/3827?no=96&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
97	КЛЮЧ 8X10	Штука	10.00000	136.60	1 366.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=97&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
98	КЛЮЧ 10X12	Штука	10.00000	166.07	1 660.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=98&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
99	КЛЮЧ 12X14	Штука	10.00000	195.53	1 955.30	(/ru/tender/dlot/3827?no=99&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
100	КЛЮЧ 13X14	Штука	10.00000	195.53	1 955.30	(/ru/tender/dlot/3827?no=100&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
101	КЛЮЧ 14X17	Штука	10.00000	224.10	2 241.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=101&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
102	КЛЮЧ 17X19	Штука	10.00000	292.85	2 928.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=102&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1
103	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-46	Штука	2.00000	3 498.21	6 996.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=103&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBuldYStc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ=)	1

104	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	Штука	2.00000	1 641.07	3 282.14	(/ru/tender/dlot/3827?no=104&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
105	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	Штука	11.00000	3 280.35	36 083.85	(/ru/tender/dlot/3827?no=105&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
106	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	10.00000	282.14	2 821.40	(/ru/tender/dlot/3827?no=106&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
107	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	4.00000	5 663.39	22 653.56	(/ru/tender/dlot/3827?no=107&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
108	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	Штука	3.00000	1 962.50	5 887.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=108&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
109	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	Штука	3.00000	1 641.07	4 923.21	(/ru/tender/dlot/3827?no=109&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
110	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 10*10	Штука	10.00000	141.07	1 410.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=110&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
111	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12	Штука	10.00000	159.82	1 598.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=111&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
112	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13	Штука	10.00000	169.64	1 696.40	(/ru/tender/dlot/3827?no=112&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
113	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14	Штука	10.00000	197.32	1 973.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=113&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
114	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 473.33	3 473.33	(/ru/tender/dlot/3827?no=114&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
115	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	2.00000	89 516.00	179 032.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=115&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
116	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	1.00000	149 476.43	149 476.43	(/ru/tender/dlot/3827?no=116&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
117	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 44 ММ	Штука	2.00000	3 676.82	7 353.64	(/ru/tender/dlot/3827?no=117&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
118	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 568.75	4 706.25	(/ru/tender/dlot/3827?no=118&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
119	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ	Штука	1.00000	3 052.44	3 052.44	(/ru/tender/dlot/3827?no=119&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
120	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	Штука	10.00000	448.21	4 482.10	(/ru/tender/dlot/3827?no=120&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
121	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	10.00000	142.85	1 428.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=121&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
122	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127-24А(14А)	Штука	10.00000	8 235.71	82 357.10	(/ru/tender/dlot/3827?no=122&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
123	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350Х40Х127 64С	Штука	10.00000	10 021.42	100 214.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=123&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
124	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=124&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
125	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150х6х22	Штука	24.00000	367.85	8 828.40	(/ru/tender/dlot/3827?no=125&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
126	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.5Х22	Штука	50.00000	111.60	5 580.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=126&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
127	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х2Х22	Штука	50.00000	135.71	6 785.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=127&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
128	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	Штука	80.00000	163.39	13 071.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=128&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1

129	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	Штука	20.00000	301.78	6 035.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=129&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
130	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230Х3.2Х22.2 600230	Штука	50.00000	353.57	17 678.50	(//ru/tender/dlot/3827?no=130&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
131	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	32.00000	1 162.04	37 185.28	(//ru/tender/dlot/3827?no=131&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
132	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	32.00000	1 162.04	37 185.28	(//ru/tender/dlot/3827?no=132&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
133	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 196.23	35 886.90	(//ru/tender/dlot/3827?no=133&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
134	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х6Х22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	Штука	70.00000	375.30	26 271.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=134&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
135	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3.2Х22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	Штука	100.00000	353.57	35 357.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=135&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
136	КРУГ АЛМАЗНЫЙ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПРЯМОГО ПРОФИЛЯ 1А1 150х20х5х32	Штука	5.00000	22 079.87	110 399.35	(//ru/tender/dlot/3827?no=136&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
137	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р50(3) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	2.00000	1 953.78	3 907.56	(//ru/tender/dlot/3827?no=137&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
138	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р36(5) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	42.00000	1 785.31	74 983.02	(//ru/tender/dlot/3827?no=138&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
139	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	2.00000	1 196.23	2 392.46	(//ru/tender/dlot/3827?no=139&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
140	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	2.00000	1 247.66	2 495.32	(//ru/tender/dlot/3827?no=140&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12	Штука	80.00000	241.07	19 285.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=141&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
142	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22	Штука	23.00000	189.28	4 353.44	(//ru/tender/dlot/3827?no=142&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
143	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	80.00000	1 006.36	80 508.80	(//ru/tender/dlot/3827?no=143&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
144	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2ММ, 8600 ОБ/МИН	Штука	60.00000	187.50	11 250.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=144&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
145	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	1.00000	1 874.10	1 874.10	(//ru/tender/dlot/3827?no=145&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
146	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	8 049.10	16 098.20	(//ru/tender/dlot/3827?no=146&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
147	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	4.00000	904.46	3 617.84	(//ru/tender/dlot/3827?no=147&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
148	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	8.00000	2 500.00	20 000.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=148&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
149	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	4.00000	6 054.84	24 219.36	(//ru/tender/dlot/3827?no=149&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
150	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	6.00000	9 802.28	58 813.68	(//ru/tender/dlot/3827?no=150&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
151	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	13.00000	3 482.14	45 267.82	(//ru/tender/dlot/3827?no=151&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
152	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	28 155.84	28 155.84	(//ru/tender/dlot/3827?no=152&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
153	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	18 561.50	18 561.50	(//ru/tender/dlot/3827?no=153&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1

154	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	4.00000	1 762.50	7 050.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=154&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
155	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	1.00000	18 694.22	18 694.22	(//ru/tender/dlot/3827?no=155&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
156	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	Комплект	6.00000	32 609.40	195 656.40	(//ru/tender/dlot/3827?no=156&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
157	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	4.00000	4 290.65	17 162.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=157&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
158	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	1.00000	4 732.14	4 732.14	(//ru/tender/dlot/3827?no=158&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
159	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	13 958.38	27 916.76	(//ru/tender/dlot/3827?no=159&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
160	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	(//ru/tender/dlot/3827?no=160&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1 - 13 ММ, КЕРНЕР 4ММ (23 ПРЕДМЕТА)	Штука	3.00000	9 101.72	27 305.16	(//ru/tender/dlot/3827?no=161&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
162	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=162&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
163	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	4 501.65	9 003.30	(//ru/tender/dlot/3827?no=163&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
164	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Штука	2.00000	109 821.42	219 642.84	(//ru/tender/dlot/3827?no=164&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
165	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	(//ru/tender/dlot/3827?no=165&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	2
166	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	Штука	7.00000	8 959.94	62 719.58	(//ru/tender/dlot/3827?no=166&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
167	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	158 537.84	158 537.84	(//ru/tender/dlot/3827?no=167&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	2
168	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБ CR-V МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	4 854.71	4 854.71	(//ru/tender/dlot/3827?no=168&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
169	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	1.00000	13 750.00	13 750.00	(//ru/tender/dlot/3827?no=169&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
170	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	12 009.60	12 009.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=170&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
171	УРОВЕНЬ ЛАЗЕРНЫЙ 2-97А1	Штука	1.00000	8 839.28	8 839.28	(//ru/tender/dlot/3827?no=171&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
172	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300	Штука	21.00000	472.60	9 924.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=172&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
173	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	Штука	11.00000	628.57	6 914.27	(//ru/tender/dlot/3827?no=173&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
174	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	3.00000	1 933.92	5 801.76	(//ru/tender/dlot/3827?no=174&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
175	МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	11 834.82	23 669.64	(//ru/tender/dlot/3827?no=175&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
176	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	10 061.60	10 061.60	(//ru/tender/dlot/3827?no=176&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
177	МИКРОМЕТР МК 50-75 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	13 636.60	27 273.20	(//ru/tender/dlot/3827?no=177&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
178	МИКРОМЕТР МК 75-100 ММ ГОСТ 6507-90 СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	12 044.64	12 044.64	(//ru/tender/dlot/3827?no=178&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0

179	МИКРОМЕТР МК 100-125 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	32 064.28	32 064.28	(/ru/tender/dlot/3827?no=179&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
180	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	29 196.42	29 196.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=180&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
181	РУЛЕТКА 5М	Штука	14.00000	634.39	8 881.46	(/ru/tender/dlot/3827?no=181&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
182	РУЛЕТКА 20М	Штука	3.00000	1 982.14	5 946.42	(/ru/tender/dlot/3827?no=182&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
183	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	4 191.96	4 191.96	(/ru/tender/dlot/3827?no=183&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
184	РУЛЕТКА 3М	Штука	9.00000	416.07	3 744.63	(/ru/tender/dlot/3827?no=184&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
185	РУЛЕТКА 10М	Штука	11.00000	1 178.57	12 964.27	(/ru/tender/dlot/3827?no=185&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
186	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	91 317.44	91 317.44	(/ru/tender/dlot/3827?no=186&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
187	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	12.00000	5 610.04	67 320.48	(/ru/tender/dlot/3827?no=187&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
188	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	10.00000	34 633.92	346 339.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=188&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
189	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	11.00000	18 483.03	203 313.33	(/ru/tender/dlot/3827?no=189&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
190	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	3.00000	11 342.40	34 027.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=190&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
191	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -I-150 0.05	Штука	1.00000	5 800.89	5 800.89	(/ru/tender/dlot/3827?no=191&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
192	Ш-ГЛУБИНОМЕР 250	Штука	1.00000	15 947.32	15 947.32	(/ru/tender/dlot/3827?no=192&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
193	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ.Д55	Штука	2.00000	1 834.82	3 669.64	(/ru/tender/dlot/3827?no=193&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
194	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	11.00000	1 667.85	18 346.35	(/ru/tender/dlot/3827?no=194&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
195	ЦЕНТР ВРАЩАЮЩИЙСЯ УСИЛЕННОЙ СЕРИИ С КОНУСОМ МОРЗЕ №5 А-1-5У	Штука	3.00000	18 031.25	54 093.75	(/ru/tender/dlot/3827?no=195&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
196	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10 (0-10) КЛ.Т.1	Штука	6.00000	8 535.71	51 214.26	(/ru/tender/dlot/3827?no=196&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
197	ЩУПЫ №3	Штука	3.00000	1 179.46	3 538.38	(/ru/tender/dlot/3827?no=197&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
198	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ, 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	3 016.30	6 032.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=198&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
199	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8.9	Штука	10.00000	145.53	1 455.30	(/ru/tender/dlot/3827?no=199&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
200	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ Ф4ММ ГОСТ14952-75	Штука	50.00000	372.52	18 626.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=200&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
201	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5	Штука	10.00000	953.57	9 535.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=201&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
202	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 45,0	Штука	4.00000	13 091.07	52 364.28	(/ru/tender/dlot/3827?no=202&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
203	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	200.00000	41.07	8 214.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=203&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1

204	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12.5	Штука	10.00000	287.50	2 875.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=204&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
205	СВЕРЛО Ц/ХВ. 5,4	Штука	20.00000	50.89	1 017.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=205&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
206	СВЕРЛО К/ХВ. 25,5	Штука	10.00000	2 463.39	24 633.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=206&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
207	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26	Штука	10.00000	2 971.42	29 714.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=207&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
208	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 21,5	Штука	10.00000	1 769.64	17 696.40	(/ru/tender/dlot/3827?no=208&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
209	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 42,0	Штука	4.00000	10 454.46	41 817.84	(/ru/tender/dlot/3827?no=209&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
210	СВЕРЛО К/ХВ. 6,0	Штука	10.00000	675.89	6 758.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=210&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
211	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	Штука	50.00000	567.85	28 392.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=211&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
212	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	50.00000	1 143.75	57 187.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=212&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
213	БУР SDS-PLUS 14X940X1000	Штука	1.00000	1 408.92	1 408.92	(/ru/tender/dlot/3827?no=213&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
214	БУР SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	1.00000	1 606.25	1 606.25	(/ru/tender/dlot/3827?no=214&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
215	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	Штука	1.00000	2 338.39	2 338.39	(/ru/tender/dlot/3827?no=215&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
216	МЕТЧИК М/Р 10*1	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=216&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
217	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	Штука	10.00000	905.35	9 053.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=217&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
218	МЕТЧИК М/Р М42Х4,5	Штука	10.00000	11 083.92	110 839.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=218&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
219	МЕТЧИК М24Х(3) К-Т	Комплект	6.00000	4 294.64	25 767.84	(/ru/tender/dlot/3827?no=219&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
220	МЕТЧИК М/Р 22Х2	Штука	10.00000	2 441.07	24 410.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=220&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
221	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20Х1,5 (К-Т)	Комплект	5.00000	3 095.53	15 477.65	(/ru/tender/dlot/3827?no=221&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
222	МЕТЧИК 16*2	Штука	10.00000	1 350.89	13 508.90	(/ru/tender/dlot/3827?no=222&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
223	МЕТЧИК М30Х3,5	Комплект	5.00000	5 242.85	26 214.25	(/ru/tender/dlot/3827?no=223&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
224	ПОЛОТНО МАШИННОЕ 450Х32	Штука	50.00000	1 842.85	92 142.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=224&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
225	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300Х12,5Х0,63 ГОСТ 6645-86	Штука	90.00000	28.57	2 571.30	(/ru/tender/dlot/3827?no=225&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300Х1.25 Х6МФ	Штука	180.00000	61.99	11 158.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=226&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
227	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300ММ 425862	Штука	40.00000	611.60	24 464.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=227&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧН.ПО МЕТАЛЛУ 400х32х2 Р6М5 ГОСТ 6645-76	Штука	12.00000	1 535.71	18 428.52	(/ru/tender/dlot/3827?no=228&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDIrm3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0

229	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 450x40x2 Р6М5 / ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450x40x2 Р6М5	Штука	10.00000	2 252.67	22 526.70	(/ru/tender/dlot/3827?) no=229&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
230	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В.10РВ	Штука	30.00000	223.21	6 696.30	(/ru/tender/dlot/3827?) no=230&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
231	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф22	Штука	10.00000	2 071.42	20 714.20	(/ru/tender/dlot/3827?) no=231&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
232	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80X2	Штука	20.00000	1 154.46	23 089.20	(/ru/tender/dlot/3827?) no=232&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
233	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 63X3	Штука	20.00000	592.85	11 857.00	(/ru/tender/dlot/3827?) no=233&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
234	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 125X2	Штука	20.00000	3 161.60	63 232.00	(/ru/tender/dlot/3827?) no=234&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
235	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф28.0	Штука	10.00000	3 203.57	32 035.70	(/ru/tender/dlot/3827?) no=235&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
236	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 80X3	Штука	20.00000	1 373.21	27 464.20	(/ru/tender/dlot/3827?) no=236&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
237	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X2	Штука	20.00000	1 924.10	38 482.00	(/ru/tender/dlot/3827?) no=237&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
238	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 100X3	Штука	20.00000	2 123.21	42 464.20	(/ru/tender/dlot/3827?) no=238&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
239	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф20	Штука	10.00000	1 681.25	16 812.50	(/ru/tender/dlot/3827?) no=239&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
240	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	4.00000	1 331.25	5 325.00	(/ru/tender/dlot/3827?) no=240&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	1
241	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	16.00000	930.74	14 891.84	(/ru/tender/dlot/3827?) no=241&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	1
242	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	16.00000	673.21	10 771.36	(/ru/tender/dlot/3827?) no=242&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
243	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР.,400ММ ГОСТ 26215-84	Штука	10.00000	1 250.00	12 500.00	(/ru/tender/dlot/3827?) no=243&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
244	ПЛАШКА 10	Штука	10.00000	310.24	3 102.40	(/ru/tender/dlot/3827?) no=244&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	1
245	ПЛАШКА 12*1	Штука	10.00000	505.35	5 053.50	(/ru/tender/dlot/3827?) no=245&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	1
246	ПЛАШКА 10X1	Штука	10.00000	308.92	3 089.20	(/ru/tender/dlot/3827?) no=246&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
247	ПЛАШКА 20X1.5	Штука	10.00000	825.89	8 258.90	(/ru/tender/dlot/3827?) no=247&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
248	ПЛАШКА 33X2	Штука	10.00000	2 078.57	20 785.70	(/ru/tender/dlot/3827?) no=248&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
249	ПЛАШКА 3	Штука	10.00000	198.21	1 982.10	(/ru/tender/dlot/3827?) no=249&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	1
250	ПЛАШКА М6*0.5	Штука	10.00000	218.75	2 187.50	(/ru/tender/dlot/3827?) no=250&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
251	ПЛАШКА М6X0.75	Штука	10.00000	215.17	2 151.70	(/ru/tender/dlot/3827?) no=251&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
252	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 22x2,5 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71	Штука	10.00000	825.89	8 258.90	(/ru/tender/dlot/3827?) no=252&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0
253	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М 24x3 ХВСГ, 9ХС ГОСТ9740-71	Штука	10.00000	991.07	9 910.70	(/ru/tender/dlot/3827?) no=253&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==	0

254	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М8Х1,25 ГОСТ 9740-71	Штука	10.00000	249.92	2 499.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=254&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
255	ПЛАШКА М 16*2	Штука	10.00000	591.96	5 919.60	(/ru/tender/dlot/3827?no=255&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
256	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 20*25	Штука	200.00000	916.96	183 392.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=256&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
257	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ Т5К10 16Х20	Штука	50.00000	769.64	38 482.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=257&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
258	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ Т5К10 16Х20	Штука	50.00000	802.67	40 133.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=258&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
259	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25Х16Х140	Штука	200.00000	614.28	122 856.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=259&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
260	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ ПРАВЫЕ 2660-0005 25Х16Х140 Т5К10 ТИП1 ГОСТ 18885-73	Штука	30.00000	737.50	22 125.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=260&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
261	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ГЛУХИХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 16*16*140	Штука	30.00000	792.30	23 769.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=261&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
262	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ПРОХОДНЫЕ УПОРНЫЕ ИЗОГНУТЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 20*16*120	Штука	30.00000	769.64	23 089.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=262&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
263	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011)	Штука	50.00000	2 457.14	122 857.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=263&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
264	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	Метр	400.00000	190.43	76 172.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=264&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
265	МЕТАЛЛУРУКАВ 15 ММ Р3-ЦХ-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	260.00000	167.63	43 583.80	(/ru/tender/dlot/3827?no=265&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
266	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77	Метр погонный	10.00000	315.53	3 155.30	(/ru/tender/dlot/3827?no=266&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
267	МЕТАЛЛУРУКАВ Д20 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	50.00000	262.65	13 132.50	(/ru/tender/dlot/3827?no=267&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
268	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	60.00000	191.82	11 509.20	(/ru/tender/dlot/3827?no=268&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
269	ПИКА ОТБойНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	3.00000	1 373.32	4 119.96	(/ru/tender/dlot/3827?no=269&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
270	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, 2 АККУМУЛЯТОРА 1.5 АЧ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 21/54НМ, ЧИСЛО СТУПЕНЕЙ 20+1, 450 - 1700 ОБ/МИН	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	(/ru/tender/dlot/3827?no=270&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
271	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	1.00000	22 106.25	22 106.25	(/ru/tender/dlot/3827?no=271&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
272	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	(/ru/tender/dlot/3827?no=272&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
273	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	(/ru/tender/dlot/3827?no=273&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
274	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	(/ru/tender/dlot/3827?no=274&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
275	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	(/ru/tender/dlot/3827?no=275&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
276	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ	Штука	1.00000	45 453.00	45 453.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=276&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
277	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	2.00000	25 008.88	50 017.76	(/ru/tender/dlot/3827?no=277&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1
278	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160x190x116ММ	Комплект	2.00000	44 619.00	89 238.00	(/ru/tender/dlot/3827?no=278&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGiFY1czVDirM3d4NENaOXVBUIldySTc4SzgyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	1

279	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	48 214.28	48 214.28	(ru/tender/dlot/3827?no=279&validator=R0QZbGfLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkZzYxSGtFY1czVDirM3d4NENaOXVBUldyStc4SzyV29BRFNVWmhmZ2lkaQ==)	0
-----	--------------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	--	---

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
141040003996	TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	19.12.2020 16:05:10
160340019964	TOO МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	21.12.2020 20:44:33
200250016435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	25.12.2020 12:12:56

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
77	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
126	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
130	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
135	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
141	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
165	АО РОСИНСТРУМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
165	TOO МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупке.
167	TOO МашДорМатериалы	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупке.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO Comitatu Optimum
1	TOO МашДорМатериалы
2	TOO Comitatu Optimum

3	TOO Comitatu Optimum
4	TOO Comitatu Optimum
5	TOO Comitatu Optimum
5	АО РОСИНСТРУМЕНТ
6	TOO Comitatu Optimum
7	АО РОСИНСТРУМЕНТ
8	АО РОСИНСТРУМЕНТ
9	АО РОСИНСТРУМЕНТ
10	АО РОСИНСТРУМЕНТ
11	АО РОСИНСТРУМЕНТ
12	АО РОСИНСТРУМЕНТ
13	АО РОСИНСТРУМЕНТ
14	АО РОСИНСТРУМЕНТ
15	АО РОСИНСТРУМЕНТ
18	АО РОСИНСТРУМЕНТ
18	TOO МашДорМатериалы
19	TOO МашДорМатериалы
19	АО РОСИНСТРУМЕНТ
20	АО РОСИНСТРУМЕНТ
21	АО РОСИНСТРУМЕНТ
22	АО РОСИНСТРУМЕНТ
23	АО РОСИНСТРУМЕНТ
24	АО РОСИНСТРУМЕНТ
26	АО РОСИНСТРУМЕНТ
27	АО РОСИНСТРУМЕНТ
29	АО РОСИНСТРУМЕНТ
30	АО РОСИНСТРУМЕНТ
31	АО РОСИНСТРУМЕНТ
33	АО РОСИНСТРУМЕНТ
34	АО РОСИНСТРУМЕНТ
35	АО РОСИНСТРУМЕНТ
36	АО РОСИНСТРУМЕНТ
37	АО РОСИНСТРУМЕНТ
38	АО РОСИНСТРУМЕНТ
40	АО РОСИНСТРУМЕНТ
41	АО РОСИНСТРУМЕНТ
42	АО РОСИНСТРУМЕНТ
43	АО РОСИНСТРУМЕНТ

45	АО РОСИНСТРУМЕНТ
46	АО РОСИНСТРУМЕНТ
48	АО РОСИНСТРУМЕНТ
49	АО РОСИНСТРУМЕНТ
57	АО РОСИНСТРУМЕНТ
58	АО РОСИНСТРУМЕНТ
59	АО РОСИНСТРУМЕНТ
60	АО РОСИНСТРУМЕНТ
62	АО РОСИНСТРУМЕНТ
63	АО РОСИНСТРУМЕНТ
64	АО РОСИНСТРУМЕНТ
65	АО РОСИНСТРУМЕНТ
66	АО РОСИНСТРУМЕНТ
67	АО РОСИНСТРУМЕНТ
68	АО РОСИНСТРУМЕНТ
69	АО РОСИНСТРУМЕНТ
70	АО РОСИНСТРУМЕНТ
71	АО РОСИНСТРУМЕНТ
72	АО РОСИНСТРУМЕНТ
79	АО РОСИНСТРУМЕНТ
96	АО РОСИНСТРУМЕНТ
97	АО РОСИНСТРУМЕНТ
98	АО РОСИНСТРУМЕНТ
99	АО РОСИНСТРУМЕНТ
100	АО РОСИНСТРУМЕНТ
101	АО РОСИНСТРУМЕНТ
102	АО РОСИНСТРУМЕНТ
103	АО РОСИНСТРУМЕНТ
104	АО РОСИНСТРУМЕНТ
105	АО РОСИНСТРУМЕНТ
106	АО РОСИНСТРУМЕНТ
108	АО РОСИНСТРУМЕНТ
109	АО РОСИНСТРУМЕНТ
114	АО РОСИНСТРУМЕНТ
115	АО РОСИНСТРУМЕНТ
116	АО РОСИНСТРУМЕНТ
117	АО РОСИНСТРУМЕНТ
118	АО РОСИНСТРУМЕНТ

119	АО РОСИНСТРУМЕНТ
120	АО РОСИНСТРУМЕНТ
122	АО РОСИНСТРУМЕНТ
123	АО РОСИНСТРУМЕНТ
124	АО РОСИНСТРУМЕНТ
125	АО РОСИНСТРУМЕНТ
127	АО РОСИНСТРУМЕНТ
128	АО РОСИНСТРУМЕНТ
129	АО РОСИНСТРУМЕНТ
131	АО РОСИНСТРУМЕНТ
132	АО РОСИНСТРУМЕНТ
133	АО РОСИНСТРУМЕНТ
134	АО РОСИНСТРУМЕНТ
136	АО РОСИНСТРУМЕНТ
137	АО РОСИНСТРУМЕНТ
138	АО РОСИНСТРУМЕНТ
139	АО РОСИНСТРУМЕНТ
140	АО РОСИНСТРУМЕНТ
142	АО РОСИНСТРУМЕНТ
143	АО РОСИНСТРУМЕНТ
148	АО РОСИНСТРУМЕНТ
149	АО РОСИНСТРУМЕНТ
150	АО РОСИНСТРУМЕНТ
152	АО РОСИНСТРУМЕНТ
153	АО РОСИНСТРУМЕНТ
154	АО РОСИНСТРУМЕНТ
155	АО РОСИНСТРУМЕНТ
156	АО РОСИНСТРУМЕНТ
157	АО РОСИНСТРУМЕНТ
158	АО РОСИНСТРУМЕНТ
159	АО РОСИНСТРУМЕНТ
160	АО РОСИНСТРУМЕНТ
161	АО РОСИНСТРУМЕНТ
162	АО РОСИНСТРУМЕНТ
163	АО РОСИНСТРУМЕНТ
166	АО РОСИНСТРУМЕНТ
167	АО РОСИНСТРУМЕНТ
168	АО РОСИНСТРУМЕНТ

169	АО РОСИНСТРУМЕНТ
170	АО РОСИНСТРУМЕНТ
172	АО РОСИНСТРУМЕНТ
174	АО РОСИНСТРУМЕНТ
181	АО РОСИНСТРУМЕНТ
182	АО РОСИНСТРУМЕНТ
183	АО РОСИНСТРУМЕНТ
184	АО РОСИНСТРУМЕНТ
185	АО РОСИНСТРУМЕНТ
186	АО РОСИНСТРУМЕНТ
187	АО РОСИНСТРУМЕНТ
190	АО РОСИНСТРУМЕНТ
198	АО РОСИНСТРУМЕНТ
199	АО РОСИНСТРУМЕНТ
200	АО РОСИНСТРУМЕНТ
201	АО РОСИНСТРУМЕНТ
202	АО РОСИНСТРУМЕНТ
203	АО РОСИНСТРУМЕНТ
204	АО РОСИНСТРУМЕНТ
205	АО РОСИНСТРУМЕНТ
206	АО РОСИНСТРУМЕНТ
207	АО РОСИНСТРУМЕНТ
208	АО РОСИНСТРУМЕНТ
209	АО РОСИНСТРУМЕНТ
210	АО РОСИНСТРУМЕНТ
211	АО РОСИНСТРУМЕНТ
212	АО РОСИНСТРУМЕНТ
216	АО РОСИНСТРУМЕНТ
217	АО РОСИНСТРУМЕНТ
218	АО РОСИНСТРУМЕНТ
220	АО РОСИНСТРУМЕНТ
222	АО РОСИНСТРУМЕНТ
226	АО РОСИНСТРУМЕНТ
227	АО РОСИНСТРУМЕНТ
240	АО РОСИНСТРУМЕНТ
241	АО РОСИНСТРУМЕНТ
244	АО РОСИНСТРУМЕНТ
245	АО РОСИНСТРУМЕНТ

249		АО РОСИНСТРУМЕНТ
254		АО РОСИНСТРУМЕНТ
257		АО РОСИНСТРУМЕНТ
258		АО РОСИНСТРУМЕНТ
259		АО РОСИНСТРУМЕНТ
261		АО РОСИНСТРУМЕНТ
264		АО РОСИНСТРУМЕНТ
265		АО РОСИНСТРУМЕНТ
266		АО РОСИНСТРУМЕНТ
267		АО РОСИНСТРУМЕНТ
268		АО РОСИНСТРУМЕНТ
269		АО РОСИНСТРУМЕНТ
276		АО РОСИНСТРУМЕНТ
277		АО РОСИНСТРУМЕНТ
278		АО РОСИНСТРУМЕНТ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 199.00	283 671.00	19.12.2020 16:05:10
1	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Казахстанская 8	KZT	2 240.00	288 960.00	21.12.2020 20:44:33
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	4 100.00	49 200.00	19.12.2020 16:05:10
3	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 990.00	79 600.00	19.12.2020 16:05:10
4	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 MM, ЦВЕТ ЛАТУННЫЙ, 3 КЛЮЧА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 990.00	9 950.00	19.12.2020 16:05:10
5	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	369.00	43 173.00	19.12.2020 16:05:10
5	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	370.00	43 290.00	25.12.2020 12:12:56
6	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 MM	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 489.00	74 450.00	19.12.2020 16:05:10
7	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 KG., ГОСТ 11401-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 080.00	16 160.00	25.12.2020 12:12:56
8	ВИЛЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 820.00	12 740.00	25.12.2020 12:12:56
9	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	290.00	7 250.00	25.12.2020 12:12:56
10	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	333.00	33 300.00	25.12.2020 12:12:56
11	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 MM	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	158.00	1 580.00	25.12.2020 12:12:56

12	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	222.50	3 115.00	25.12.2020 12:12:56
13	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	730.00	36 500.00	25.12.2020 12:12:56
14	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	720.00	3 600.00	25.12.2020 12:12:56
15	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	720.00	3 600.00	25.12.2020 12:12:56
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	106.00	1 060.00	21.12.2020 20:44:33
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	106.50	1 065.00	25.12.2020 12:12:56
19	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	247.00	29 640.00	25.12.2020 12:12:56
19	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	249.00	29 880.00	21.12.2020 20:44:33
20	КУВАЛДА 1 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 935.00	3 870.00	25.12.2020 12:12:56
21	КУВАЛДА 3 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 975.00	15 900.00	25.12.2020 12:12:56
22	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	720.00	7 200.00	25.12.2020 12:12:56
23	ЛОПАТАШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	955.00	17 190.00	25.12.2020 12:12:56
24	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 520.00	30 240.00	25.12.2020 12:12:56
26	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	308.00	3 696.00	25.12.2020 12:12:56
27	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	980.00	272 440.00	25.12.2020 12:12:56
29	ЛОМ 1300 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 455.00	225 860.00	25.12.2020 12:12:56
30	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 130.00	7 910.00	25.12.2020 12:12:56
31	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400x500ММ ГОСТ 19596-87	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 825.00	73 000.00	25.12.2020 12:12:56
33	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 120.00	2 240.00	25.12.2020 12:12:56
34	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	14 660.00	102 620.00	25.12.2020 12:12:56
35	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ ФИБЕРГЛАСОВАЯ ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА 600 ГР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 220.00	2 220.00	25.12.2020 12:12:56
36	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 117.00	5 585.00	25.12.2020 12:12:56
37	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	797.00	3 985.00	25.12.2020 12:12:56
38	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 990.00	109 450.00	25.12.2020 12:12:56
40	ТИСКИ СЛЕСАР. 140ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	25 700.00	25 700.00	25.12.2020 12:12:56

41	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 185.00	5 925.00	25.12.2020 12:12:56
42	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 020.00	6 120.00	25.12.2020 12:12:56
43	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 413.00	8 478.00	25.12.2020 12:12:56
45	МОЛОТОК 800ГР.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 063.00	12 756.00	25.12.2020 12:12:56
46	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ 2-65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 160.00	1 160.00	25.12.2020 12:12:56
48	МОЛОТОК 200ГР.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	613.00	1 226.00	25.12.2020 12:12:56
49	МОЛОТОК 500ГР.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	784.00	7 056.00	25.12.2020 12:12:56
57	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГРС ДЕР. РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	961.00	1 922.00	25.12.2020 12:12:56
58	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	875.00	43 750.00	25.12.2020 12:12:56
59	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 990.00	5 970.00	25.12.2020 12:12:56
60	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	284.00	14 200.00	25.12.2020 12:12:56
62	БОКОРЕЗЫ 125ММ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 642.00	4 642.00	25.12.2020 12:12:56
63	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	115 500.00	115 500.00	25.12.2020 12:12:56
64	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 585.00	2 585.00	25.12.2020 12:12:56
65	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 165.00	15 155.00	25.12.2020 12:12:56
66	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310X50X50 МАССА - 5,1 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 355.00	41 775.00	25.12.2020 12:12:56
67	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	6 964.00	6 964.00	25.12.2020 12:12:56
68	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 137.00	4 548.00	25.12.2020 12:12:56
69	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	12 450.00	12 450.00	25.12.2020 12:12:56
70	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	42 300.00	42 300.00	25.12.2020 12:12:56
71	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.2 Д/Э	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	740.00	18 500.00	25.12.2020 12:12:56
72	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ (КРУГЛЫЙ СТЕРЖЕНЬ) РН.1 Д/Э	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	605.00	15 125.00	25.12.2020 12:12:56
77	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 240*260-290	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 290.00	56 450.00	25.12.2020 12:12:56
79	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	7 585.00	75 850.00	25.12.2020 12:12:56
96	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА СЪЕМНАЯ, ДЕРЕВЯННАЯ 110 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	150.00	3 000.00	25.12.2020 12:12:56

97	КЛЮЧ 8X10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	136.50	1 365.00	25.12.2020 12:12:56
98	КЛЮЧ 10X12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	165.00	1 650.00	25.12.2020 12:12:56
99	КЛЮЧ 12X14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	195.00	1 950.00	25.12.2020 12:12:56
100	КЛЮЧ 13X14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	195.00	1 950.00	25.12.2020 12:12:56
101	КЛЮЧ 14X17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	224.00	2 240.00	25.12.2020 12:12:56
102	КЛЮЧ 17X19	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	292.00	2 920.00	25.12.2020 12:12:56
103	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-46	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 495.00	6 990.00	25.12.2020 12:12:56
104	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N1 (КТР-1)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 640.00	3 280.00	25.12.2020 12:12:56
105	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 275.00	36 025.00	25.12.2020 12:12:56
106	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	282.00	2 820.00	25.12.2020 12:12:56
108	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 960.50	5 881.50	25.12.2020 12:12:56
109	КЛЮЧ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 640.00	4 920.00	25.12.2020 12:12:56
114	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 470.00	3 470.00	25.12.2020 12:12:56
115	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	89 500.00	179 000.00	25.12.2020 12:12:56
116	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	149 400.00	149 400.00	25.12.2020 12:12:56
117	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 44 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 675.00	7 350.00	25.12.2020 12:12:56
118	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 568.00	4 704.00	25.12.2020 12:12:56
119	КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 052.00	3 052.00	25.12.2020 12:12:56
120	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180X6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	448.00	4 480.00	25.12.2020 12:12:56
122	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127-24А(14А)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 235.00	82 350.00	25.12.2020 12:12:56
123	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350X40X127 64С	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	10 021.00	100 210.00	25.12.2020 12:12:56
124	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	111.50	5 575.00	25.12.2020 12:12:56
125	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	367.00	8 808.00	25.12.2020 12:12:56
126	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	111.50	5 575.00	25.12.2020 12:12:56
127	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	135.50	6 775.00	25.12.2020 12:12:56

128	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	163.25	13 060.00	25.12.2020 12:12:56
129	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125X6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	301.50	6 030.00	25.12.2020 12:12:56
130	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22.2 600230	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	353.25	17 662.50	25.12.2020 12:12:56
131	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 1 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 160.00	37 120.00	25.12.2020 12:12:56
132	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 2 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 160.00	37 120.00	25.12.2020 12:12:56
133	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 3 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 195.00	35 850.00	25.12.2020 12:12:56
134	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	375.00	26 250.00	25.12.2020 12:12:56
135	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ 21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАР 230 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	353.25	35 325.00	25.12.2020 12:12:56
136	КРУГ АЛМАЗНЫЙ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПРЯМОГО ПРОФИЛЯ 1А1 150x20x5x32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	22 075.00	110 375.00	25.12.2020 12:12:56
137	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 950.00	3 900.00	25.12.2020 12:12:56
138	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 780.00	74 760.00	25.12.2020 12:12:56
139	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 190.00	2 380.00	25.12.2020 12:12:56
140	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 245.00	2 490.00	25.12.2020 12:12:56
141	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	240.00	19 200.00	25.12.2020 12:12:56
142	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	189.00	4 347.00	25.12.2020 12:12:56
143	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 005.00	80 400.00	25.12.2020 12:12:56
148	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 490.00	19 920.00	25.12.2020 12:12:56
149	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	6 045.00	24 180.00	25.12.2020 12:12:56
150	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	9 750.00	58 500.00	25.12.2020 12:12:56
152	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	28 145.00	28 145.00	25.12.2020 12:12:56
153	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	18 550.00	18 550.00	25.12.2020 12:12:56
154	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 762.00	7 048.00	25.12.2020 12:12:56
155	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	18 690.00	18 690.00	25.12.2020 12:12:56
156	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	32 500.00	195 000.00	25.12.2020 12:12:56
157	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 290.00	17 160.00	25.12.2020 12:12:56

158	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 732.00	4 732.00	25.12.2020 12:12:56
159	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	13 850.00	27 700.00	25.12.2020 12:12:56
160	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	265 000.00	265 000.00	25.12.2020 12:12:56
161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1 - 13 ММ, КЕРНЕР 4ММ (23 ПРЕДМЕТА)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	9 101.00	27 303.00	25.12.2020 12:12:56
162	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	16 670.00	83 350.00	25.12.2020 12:12:56
163	НАБОР БУРОВ 9ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 501.25	9 002.50	25.12.2020 12:12:56
165	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	175 000.00	350 000.00	25.12.2020 12:12:56
165	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380X288X90ММ (15X11X4)	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	176 700.00	353 400.00	21.12.2020 20:44:33
166	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 959.00	62 713.00	25.12.2020 12:12:56
167	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	155 537.00	155 537.00	25.12.2020 12:12:56
167	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	158 000.00	158 000.00	21.12.2020 20:44:33
168	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБ CR-V МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 854.00	4 854.00	25.12.2020 12:12:56
169	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	13 700.00	13 700.00	25.12.2020 12:12:56
170	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	12 009.60	12 009.60	25.12.2020 12:12:56
172	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	472.50	9 922.50	25.12.2020 12:12:56
174	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 933.00	5 799.00	25.12.2020 12:12:56
181	РУЛЕТКА 5М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	630.00	8 820.00	25.12.2020 12:12:56
182	РУЛЕТКА 20М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 980.00	5 940.00	25.12.2020 12:12:56
183	РУЛЕТКА 50М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 190.00	4 190.00	25.12.2020 12:12:56
184	РУЛЕТКА 3М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	415.00	3 735.00	25.12.2020 12:12:56
185	РУЛЕТКА 10М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 178.00	12 958.00	25.12.2020 12:12:56
186	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	91 250.00	91 250.00	25.12.2020 12:12:56
187	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 600.00	67 200.00	25.12.2020 12:12:56
190	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 340.00	34 020.00	25.12.2020 12:12:56
198	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ, 25 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 015.00	6 030.00	25.12.2020 12:12:56

199	СВЕРЛО Ц/ХВ. 8,9	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	145.25	1 452.50	25.12.2020 12:12:56
200	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ Ф4ММ ГОСТ14952-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	372.25	18 612.50	25.12.2020 12:12:56
201	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 16,5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	953.25	9 532.50	25.12.2020 12:12:56
202	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 45,0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	13 090.00	52 360.00	25.12.2020 12:12:56
203	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	41.00	8 200.00	25.12.2020 12:12:56
204	СВЕРЛО Ц/ХВ. 12,5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	287.25	2 872.50	25.12.2020 12:12:56
205	СВЕРЛО Ц/ХВ. 5,4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	50.75	1 015.00	25.12.2020 12:12:56
206	СВЕРЛО К/ХВ. 25,5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 463.00	24 630.00	25.12.2020 12:12:56
207	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 26	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 971.00	29 710.00	25.12.2020 12:12:56
208	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 21,5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 769.25	17 692.50	25.12.2020 12:12:56
209	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 42,0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	10 450.00	41 800.00	25.12.2020 12:12:56
210	СВЕРЛО К/ХВ. 6,0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	675.00	6 750.00	25.12.2020 12:12:56
211	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 5 2317-0004 ГОСТ 14952-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	567.75	28 387.50	25.12.2020 12:12:56
212	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 143.00	57 150.00	25.12.2020 12:12:56
216	МЕТЧИК М/Р 10*1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	695.00	6 950.00	25.12.2020 12:12:56
217	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	900.00	9 000.00	25.12.2020 12:12:56
218	МЕТЧИК М/Р М42Х4,5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 075.00	110 750.00	25.12.2020 12:12:56
220	МЕТЧИК М/Р 22Х2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 440.00	24 400.00	25.12.2020 12:12:56
222	МЕТЧИК 16*2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 350.00	13 500.00	25.12.2020 12:12:56
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300Х1.25 Х6МФ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	61.00	10 980.00	25.12.2020 12:12:56
227	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 300ММ 425862	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	610.00	24 400.00	25.12.2020 12:12:56
240	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 330.00	5 320.00	25.12.2020 12:12:56
241	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	930.00	14 880.00	25.12.2020 12:12:56
244	ПЛАШКА 10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	310.00	3 100.00	25.12.2020 12:12:56
245	ПЛАШКА 12*1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	505.00	5 050.00	25.12.2020 12:12:56

249	ПЛАШКА 3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	198.00	1 980.00	25.12.2020 12:12:56
254	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М8Х1,25 ГОСТ 9740-71	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	249.25	2 492.50	25.12.2020 12:12:56
257	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ Т5К10 16Х20	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	769.25	38 462.50	25.12.2020 12:12:56
258	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ Т5К10 16Х20	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	802.25	40 112.50	25.12.2020 12:12:56
259	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25Х16Х140	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	614.00	122 800.00	25.12.2020 12:12:56
261	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПЛУХИХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 16*16*140	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	792.00	23 760.00	25.12.2020 12:12:56
264	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	190.25	76 100.00	25.12.2020 12:12:56
265	МЕТАЛЛУРУКАВ 15 ММ РЗ-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	167.25	43 485.00	25.12.2020 12:12:56
266	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	315.25	3 152.50	25.12.2020 12:12:56
267	МЕТАЛЛУРУКАВ Д20 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	262.25	13 112.50	25.12.2020 12:12:56
268	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	191.25	11 475.00	25.12.2020 12:12:56
269	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 370.00	4 110.00	25.12.2020 12:12:56
276	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	45 300.00	45 300.00	25.12.2020 12:12:56
277	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	25 000.00	50 000.00	25.12.2020 12:12:56
278	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160x190x116ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	44 600.00	89 200.00	25.12.2020 12:12:56

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	Штука	129.00000	2 250.00	290 250.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	2 199.00	283 671.00	317 711.52	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	2 240.00	288 960.00	323 635.20
							Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110						Требования технической спецификации: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110 Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК НАВЕСНОЙ 75X110. Производитель Сибртех. Замок навесной цилиндрический общего применения. Материал корпуса - чугун, покрыт полимерной краской. Дужка диаметром 12 мм; проем дужки - 40 мм по высоте и 39 мм по ширине.					
5	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	Штука	117.00000	371.96	43 519.32	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	369.00	43 173.00	48 353.76	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	370.00	43 290.00	48 484.80

							Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ					Требования технической спецификации: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ						
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	Штука	10.00000	106.69	1 066.90	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	106.00	1 060.00	1 187.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	106.50	1 065.00	1 192.80
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ. Производитель Герат					Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ						
19	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	Штука	120.00000	249.10	29 892.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	247.00	29 640.00	33 196.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	249.00	29 880.00	33 465.60
							Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					Требования технической спецификации: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ. Производитель Герат						
ИТОГО				376.00000								357 544.00						

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	326 844.00	366 065.28	
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	1 060.00	1 187.20	
200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	Нет	29 640.00	33 196.80	

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	318 840.00	357 100.80	
200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	Нет	44 355.00	49 677.60	

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
2	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	12.00000	4 151.78	49 821.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 CM	Штука	40.00000	1 992.85	79 714.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 MM, ЦВЕТ ЛАТУННЫЙ, 3 КЛЮЧА	Штука	5.00000	1 992.85	9 964.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

158	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	1.00000	4 732.14	4 732.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	13 958.38	27 916.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	НАБОР С ГАЙКОВЕРТОМ, УДАРНЫМИ ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИМ КЛЮЧОМ В ЛОЖЕМЕНТЕ, 42 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	265 231.46	265 231.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1 - 13 ММ, КЕРНЕР 4ММ (23 ПРЕДМЕТА)	Штука	3.00000	9 101.72	27 305.16	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	5.00000	16 680.00	83 400.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	4 501.65	9 003.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Штука	2.00000	109 821.42	219 642.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАБОР С ФЕРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТОВ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС 380Х288Х90ММ (15Х11Х4)	Комплект	2.00000	176 785.71	353 571.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	Штука	7.00000	8 959.94	62 719.58	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	158 537.84	158 537.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБ CR-V МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	4 854.71	4 854.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	1.00000	13 750.00	13 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	12 009.60	12 009.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	УРОВЕНЬ ЛАЗЕРНЫЙ 2-97А1	Штука	1.00000	8 839.28	8 839.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300	Штука	21.00000	472.60	9 924.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

263	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011)	Штука	50.00000	2 457.14	122 857.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
264	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	Метр	400.00000	190.43	76 172.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
265	МЕТАЛЛУРУКАВ 15 ММ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	260.00000	167.63	43 583.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
266	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77	Метр погонный	10.00000	315.53	3 155.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
267	МЕТАЛЛУРУКАВ Д20 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	50.00000	262.65	13 132.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
268	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	Метр	60.00000	191.82	11 509.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
269	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	Штука	3.00000	1 373.32	4 119.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
270	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 18В, 2 АККУМУЛЯТОРА 1.5 АЧ, КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 21/54НМ, ЧИСЛО СТУПЕНЕЙ 20+1, 450 - 1700 ОБ/МИН	Штука	1.00000	71 428.57	71 428.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
271	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	1.00000	22 106.25	22 106.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
272	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	16 224.10	16 224.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
273	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
274	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	19 505.35	19 505.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
275	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	12 192.85	24 385.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
276	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ	Штука	1.00000	45 453.00	45 453.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
277	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	2.00000	25 008.88	50 017.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

278	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160x190x116MM	Комплект	2.00000	44 619.00	89 238.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
279	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	1.00000	48 214.28	48 214.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 631.00000		9 422 347.08					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	28.12.2020 15:26:04	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	28.12.2020 15:24:00	Да
Елена Яковенко	Проверил	28.12.2020 15:12:39	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	28.12.2020 15:11:34	Да
Тимур Альжанов	Проверил	28.12.2020 15:07:00	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	28.12.2020 15:22:53	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	28.12.2020 15:14:34	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
28.12.2020 15:26:04
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
28.12.2020 15:24:00
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
28.12.2020 15:12:39
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
28.12.2020 15:11:34
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
28.12.2020 15:07:00
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
28.12.2020 15:22:53
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильична
28.12.2020 15:14:34
Главная распределительная
энергостанция Топар